
Администрация Крутихинского района Алтайского края 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                             
 

12.12.2019                                        № 353                                     с. Крутиха 
   
 

Об отмене постановления Администрации Крутихинского района Алтайского края 
от 23.01.2013 №20  «Об утверждении Положения об отделе записи актов граж-
данского состояния Администрации Крутихинского района Алтайского края» 
 
         В соответствии с пунктом 1 статьи 1 закона Алтайского края от 01.12.2015  № 
120-ЗС «О прекращении осуществления органами местного самоуправления госу-
дарственных полномочий по государственной регистрации актов гражданского со-
стояния" ПОСТАНОВЛЯЮ: 
         Отменить постановление Администрации Крутихинского района  Алтайского 
края от 23.01.2013 № 20 «Об утверждении Положения об отделе записи актов 
гражданского состояния Администрации Крутихинского района Алтайского края». 
 
 
Глава района                                                                                   С.А. Дятлов 
 
 
Холина 
 
Кандилян 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

  

 

 

 


